第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議幹事會審查會議紀錄

壹、開會時間：103年 3月 20日上午 9時 00分

貳、開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

参、主持人：張執行秘書美紅                     紀錄：張瑞芳

肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：

第一案：「草屯鎮建興段 1213 地號住宅新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 請依「南投縣都市設計審議委員會審議員則及規範」檢討植栽綠化乙

節規定及加強計畫書圖製作。

二、 本案報告書工程名稱請修正。

三、 有關建築物之退縮建築部分請依「變更草屯都市計畫（配合行政園區

遷移計畫、新社區及虎山溝整治開發計畫地區）細部計畫」地區之都

市設計審查原則」修正。

四、 面積計算表-總樓地板面積與汙水處理設施檢討面積不符，請修正。

五、 立面圖請標示建築物色彩及材質。

六、 平面圖及停車空間請依建築技術規則檢討。

七、 屋突機房高度請配合整體外觀修正。

八、 結構圖說等非屬都市設計範疇者，請予以刪除。

九、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准之。

第 2 頁，共 2 頁

第二案：「南投市首區段 48、48-1~-3地號住宅新建工程(變更設計)」都市設計審

議，請審議。

決議：

一、 請說明變更理由及變更內容並檢附變更前後對照圖說。

二、 請依「南投縣都市設計審議委員會審議員則及規範」檢討植栽綠化乙

節規定。

三、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准之。

第三案：「旭騰昇建設有限公司住宅新建工程(變更設計)」都市設計審議，請審議。

決議：照案通過，簽請主任委員同意核准之。

第四案：「竑信建設有限公司四戶住宅新建工程(變更設計)」都市設計審議，提請

審議。

決議：照案通過，簽請主任委員同意核准之。

陸、散會。